
tomto vydaní najdete následující ternata

52

?

1

ÄB

x.'\
-'v

‘--

te
ta

 ̂

Nůžky nebo fotoaparát?
Je kreativní, vidí, co vám sluší. Stačí usadit se do jeho kadeřnického křesla, 
dovolit mu dotknout se vašich vlasů a nechat jej tvořit. Úplně stejně prožívá 
momenty, když se na svět dívá skrze hledáček fotoaparátu. Více už v rozho
voru s Lukášem Kubešem.

Gran Canaria - Ostrov velkých 
kaňonů a písečných dun_
Ostrovy Kanárského souostro
ví představují malé kousky ráje, 
které jsou známé svou krásnou 
přírodou, příjemným podnebím 
a rozmanitostí aktivit.

OJ Aura Frames Mason 
Převeďte digitální vzpomínky 
z virtuálního světa do reality díky 
digitálním fotorámečkům

Sigma 15 mm f1,4 DG 
DN DIAGONAL 
FISHEYE Art
První pohled na nový široký 
objektiv od Sigmy

88 Samsung Galaxy 
S24 Ultra
Vynikající fotografické schopnosti
v nejnovějším Galaxy

g Vaše fotografie 
Nejlepší čtenářské snímky na 
téma: Vodní živel

1/1 Rozhovor
S profesionálním kadeřníkem
a vášnivým fotografem Lukášem
Kubešem o jeho lásce k tvoření

gJ Point Color
Adobe Lightroom predstavuje 
nový nástroj k jemným úpravám 
barev fotografií

30

92
gg Změna barvy objektu

Jak na dokonalou změnu barvy 
objektu na vašich fotografiích 
v Adobe Photoshop

Huawei Mate 50 Pro
Poctivý pracant s variabilní clonou

Samsung Galaxy Z 
Flip 5
Nejpokročilejší véčko na trhu

V hledáčku
Novinky z celého světa

0R Světové fotosoutěže
Přehled světových fotosoutěží, 
do kterých můžete přihlásit své 
snímkyivy •

4( Expoziční trojúhelník - 
clona, čas a ISO
Jak ovládnout expozici a vytvo
řit přesně to, co si jen dokážete 
představit?

52 Fotocestovatel
Gran Canaria, ostrov velkých 
kaňonů a písečných dun

62 Ořezávání fotografií
W Zoner Photo Studio X předsta

vuje jednoduchý trik, jak vylep
šíte kompozici a usnadníte si tisk 
svých snímků

10 Mobilografie
Představujeme nejlepší fotografie 
na téma: Ze světa květin

7g Fujifilm X100VI
Stabilizovaný senzor a podpora 
videa 6.2K definují novou éru

78 Insta 360 Go 3
Významný přírůstek mezi nositel- 
nými akčními kamerami

On DJI Mic 2
Univerzální bezdrátový mikrofonní 
systém pro videotvůrce

BenQ X500i
Projektor nabízející vynikající vý
kon téměř na úrovni vlajkové lodi

W

Aura Frames Mason
84 Podíváme se na digitálnífoto- 

rámeček, který přináší nejen 
kvalitní zobrazení vašich oblí
bených momentů, ale také 
zjednodušuje celý proces od 
nastavení až po sdílení.

4-------DIGITÁLNÍ FOTO --------DUBEN 2024 www.idigitalnifoto.cz

í

http://www.idigitalnifoto.cz


□N
SH

E

£ 
fit

Soutezte 
s Digitálním fotem

Sigma 15 mm f1,4 DG DN DIAGONAL
FISHEYE Art_ Sigma nabízí první rybí oko
s automatickým ostřením na plnoformátové 
bezzrcadlovky.

O balíček knih od Zoner Press 
nebo roční licenci

Zoner Photo Studio!

4

Zoner
prrrrrpppprorresrrgerrrayre
PRESS

Zoner 

Photo 
Studin

Tema dubnově souteze:
V POHYBU

90
Huawei Mate 50 Pro _Testujeme novinku 
s variabilní nastavitelnou clonou a nádher
ným OLED displejem s obnovovací frekven
cí 120 Hz.

.

I

Samsung Galaxy Z Flip 5 _ Chytrý telefon 
Samsung Galaxy Z Flip 5 představuje sku
tečně inovativní přístup.

Nové mobilní téma:
TICHE ZATISI

BONUSOVA DATA

NOVINKA V TESTU

FUJIFILM

ROZHOVOR

% 
C

m 
m
m
© 
C

7o
2

Legendární 
reprodukce 
barev Fujifil

V
. €

 I c 2
 

9’ 13
 

SS
 

X 
5 

-C
 S

 
(A

 2 1 7 I & : Ir n 50
 Я
 

ф
Ат

; 
\ S

 
W

>
; CA

 o 2 t à G
) 

C
. 2 8 N
 

3 
2 

15

4 PRVNÍ POHLED 

SIGMA
15 mm f1,4 DG 
DN DIAGONAL

Núžky nebo 
fotoaparát? - 
Lukáš Kubeš, fotograf . 
a kaderník v jednom ,

FOTOŠKOLA

Expoziční TROJÚHELNÍK 
Clona, čas a ISO

JAC
AL 

‘ <

Předplaťte si 
Digitální foto 
a usetrete!
Podrobnosti 
najdete na 
str. 94-95 do”

4

^

1

? . 9

ww.idigitalnifoto.cz DUBEN 2024-------DIGITÁLNÍ FOTO--------5

Praktický průvodce fotografováním

ww.idigitalnifoto.cz

